
UCHWAŁA NR 501/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez gminę Śrem

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz 
art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2) Rada Miejska w Śremie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 87/X/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
2 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz obwodów publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Śrem (Dz.Urz. 
Wj.Wlkp. Nr 213, poz. 3324) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 
1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 
poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 827, poz.1317, 
z 2014 r. poz. 7, poz. 290.)

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 501/XLVII/2014

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Plan sieci oraz granic obwodów  publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Śrem

lp Nazwa i adres szkoły

Szkoła Podstawowa Nr 1                                                                                            ulice: Promenada

im. Mikołaja Kopernika   Adama Mickiewicza Prosta

w Śremie Andrzeja Frycza Modrzewskiego Przemysłowa

ul. Kochanowskiego 2    Cmentarna Rolna

63-100 Śrem Fabryczna Rzemieślnicza

Floriana Marciniaka Stanisława Staszica

Gen. Władysława Sikorskiego Szeroka

Glinki Szewska

Gostyńska Środkowa

Hugo Kołłątaja Tytusa Działyńskiego

Jana Kilińskiego Warsztatowa

Jana Kochanowskiego Wiejska

Jana Ostroroga Wiosenna

Jasna Wiosny Ludów

Kolejowa Włókniarzy

Kosynierów Wojska Polskiego

Kręta Zachodnia

Krótka Żwirowa

Ks. Antoniego Rzadkiego

Letnia

Ludwika Zamenhofa miejscowości:

Mikołaja Reja Psarskie

Nadbrzeżna

Narzędziowa

Nowa Strzelnica

Powstańców Wielkopolskich

lp Nazwa i adres szkoły

nazwa ulic i miejscowości należących do obwodu szkół

SZKOŁY PODSTAWOWE

1.

nazwa ulic i miejscowości należących do obwodu szkół

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 2



Szkoła Podstawowa Nr 2                                                                                         ulice: Podwale

Wacława Adamskiego Polna

w ramach Akacjowa Ks. Jerzego Popiełuszki

Zespołu Szkoły Podstawowej Ks. Abp Antoniego Baraniaka Poprzeczna

i Gimnazjum w Śremie Józefa Bema Poznańska

ul. Szkolna 4 Floriana Dąbrowskiego Racławicka

63-100 Śrem Józefa Dutkiewicza Stary Rynek

Farna Szewska

Franciszkańska Szkolna

Aleksandra Głowackiego Targowa

Gołębia Tylna

Ks. Jana Kajetańczyka Ks. Piotra Wawrzyniaka

Końcowa Wąska

Tadeusza Kościuszki Wielka Rzeźnicka

Łazienkowa Wschodnia

Łąkowa Józefa Wybickiego

Mała Łazienkowa Prymasa Stefana Wyszyńskiego

Mała Rzeźnicka Mariana Zielińskiego

Dr Seweryna Matuszewskiego

Młyńska

Ogrodowa miejscowości:

Parkowa Kawcze

Piaskowa

Józefa Piłsudskiego

Plac 20 Października

Plac Straży Pożarnej

Podgórna

lp Nazwa i adres szkoły

Szkoła Podstawowa Nr 4 ulice: Grunwaldzka Stefana Grota Roweckiego

im. Marii Konopnickiej 1 Maja Jeziorna Tadeusza Bora Komorowskiego

w Śremie Cypriana Kamila Norwida Leopolda Okulickiego Władysława Reymonta

ul. Grota Roweckiego 10 Dezyderego Chłapowskiego Marii Konopnickiej Zielona

63-100 Śrem Długa Stanisława Staszica 16 Zofii Nałkowskiej

Elizy Orzeszkowej 750 - lecia

SZKOŁY PODSTAWOWE

nazwa ulic i miejscowości należących do obwodu szkół

SZKOŁY PODSTAWOWE

1.

2.

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 3



miejscowości:

Grzymysław

3. Szkoła Podstawowa Nr 6 ulice: Skłodowskiej - Curie

im. Braci Barskich Aleja Solidarności Stanisława Moniuszki

w Śremie Andersena Stanisława Witkiewicza

ul. Konstytucji 3 Maja 2 Artura Grottgera Stanisława Wyspiańskiego

63-100 Śrem Brzechwy Strusia

Chałubińskiego Strzeleckiego

Fryderyka Chopina Śniadeckiego

Gierymskiego Święcickiego

Heweliusza Tadeusza Kantora

Ignacego Paderewskiego Tadeusza Makowskiego

Jacka Malczewskiego Tatarkiewicza

Jana Matejki Tuwima

Jastrzębia Włodzimierza Tetmajera

Józefa Chełmońskiego Wojciecha Kossaka

Karola Szymanowskiego Zaułek Jana Cybisa

Kolberga Zaułek Olgi Boznańskiej

Konstytucji 3 Maja Żurawia

Kopernika

Korczaka

Leona Wyczółkowskiego

Makuszyńskiego

Michałowskiego

Nenckiego

Nowowiejskiego

Puchalskiego

Romera 

lp Nazwa i adres szkoły

Szkoła Podstawowa miejscowości:

w Bodzyniewie Bodzyniewo

im. gen. Dezyderego Gawrony (gmina Dolsk)

Chłapowskiego Kadzewo

Bodzyniewo 35 Mełpin (gmina Dolsk)

63-100 Śrem Międzychód (gmina Dolsk)

Mórka

nazwa ulic i miejscowości należących do obwodu szkół

4.

2.

SZKOŁY PODSTAWOWE

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 4



Pinka (gmina Dolsk)

Wirginowo
Szkoła Podstawowa miejscowości:

w Pyszącej Binkowo

im. Powstańców Borgowo

Wielkopolskich Bystrzek

ul. Śremska 12 Chrząstowo 1-14 (gmina Książ Wlkp.)

63-100 Śrem Dobczyn 

Łęg

Olsza

Ostrowo

Pysząca 

Sosnowiec
Szkoła Podstawowa miejscowości:

w Krzyżanowie Błociszewo

im. Władysława Reymonta Gaj

Krzyżanowo 44 Krzyżanowo

63-100 Śrem Marianowo
Szkoła Podstawowa miejscowości:

w Nochowie Dalewo

Jeleńczewo

6. 

7.

4.

5.

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 5



w ramach Marszewo

Zespołu Szkoły Podstawowej Nochowo

i Gimnazjum w Nochowie Nochówko

im. hrabiego Władysława Pełczyn

Zamoyskiego Wyrzeka
ul. Szkolna 5

63-100 Śrem

lp Nazwa i adres szkoły

Szkoła Podstawowa miejscowości:

w Dąbrowie Dąbrowa

Grodzewo

w ramach Kaleje

Zespołu Szkoły Podstawowej Luciny

i Gimnazjum w Dąbrowie Mateuszewo

im. Jana Pawła II Mechlin
ul. Śremska 2

63-100 Śrem

Szkoła Podstawowa miejscowości:

w Zbrudzewie Niesłabin

Orkowo

w ramach Tesiny

Zespołu Szkoły Podstawowej Zbrudzewo
i Gimnazjum w Zbrudzewie

ul. Śremska 49

63-100 Śrem

lp Nazwa i adres szkoły

Gimnazjum Nr 1 ulice: Karola  Szymanowskiego Stefana Grota Roweckiego

im. Polskich Noblistów 1 Maja Kolberga Strusia

w Śremie Aleja Solidarności Konstytucji 3 Maja Strzeleckiego

ul. Chłapowskiego 12a Andersena Kopernika Śniadeckiego

63-100 Śrem Artura Grottgera Korczaka Święcickiego 

7.

GIMNAZJA

SZKOŁY PODSTAWOWE

nazwa ulic i miejscowości należących do obwodu szkół

8.

9.

10.

nazwa ulic i miejscowości należących do obwodu szkół

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 6



Brzechwy Leona Wyczółkowskiego Tadeusza Bora Komorowskiego

Chałubińskiego Leopolda Okulickiego Tadeusza Kantora

Cypriana Kamila Norwida Makuszyńskiego Tadeusza Makowskiego

Dezyderego Chłapowskiego Marii Konopnickiej Tatarkiewicza

Długa Michałowskiego Tuwima 

Elizy Orzeszkowej Nenckiego Władysława Reymonta

Fryderyka Chopina Nowowiejskiego Włodzimierza Tetmajera

Gierymskiego Prosta Wojciecha Kossaka

Grunwaldzka Puchalskiego Zaułek Jana Cybisa

Heweliusza Romera Zaułek Olgi Boznańskiej

Ignacego Paderewskiego Skłodowskiej-Curie Zielona

Jacka Malczewskiego Stanisława Moniuszki Zofii Nałkowskiej

Jana Matejki Stanisława Witkiewicza Żurawia

Jastrzębia Stanisława Wyspiańskiego 750 - lecia

Jeziorna

Józefa Chełmońskiego

miejscowości: Dobczyn Ostrowo

Binkowo Grzymysław Pysząca

Borgowo Łęg Sosnowiec

Bystrzek Olsza

Chrząstowo 1-14
Gimnazjum Nr 2 ulice:

im. Ks. Piotra Wawrzyniaka Adama Mickiewicza Fabryczna Glinki

Akacjowa Farna Gołębia

w ramach Aleksandra Głowackiego Floriana Dąbrowskiego Gostyńska

Zespołu Szkoły Podstawowej Andrzeja Frycza Modrzewskiego Floriana Marciniaka Hugo Kołłątaja

i Gimnazjum w Śremie Cmentarna Franciszkańska Jana Kilińskiego

ul. Szkolna 4 Dr Seweryna Matuszewskiego Gen. Władysława Sikorskiego Jana Kochanowskiego

63-100 Śrem

lp Nazwa i adres szkoły

Jana Ostroroga Mikołaja Reja Stanisława Staszica

Jasna Młyńska Stary Rynek

Józefa Bema Nadbrzeżna Szeroka

Józefa Dutkiewicza Narzędziowa Szewska

Józefa Piłsudskiego Nowa Strzelnica Szkolna

nazwa ulic i miejscowości należących do obwodu szkół

GIMNAZJA

10.

11.

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 7



Józefa Wybickiego Ogrodowa Środkowa

Kolejowa Parkowa Tadeusza Kościuszki 

Końcowa Piaskowa Targowa

Kosynierów Plac 20 Października Tylna

Kręta Plac Straży Pożarnej Tytusa Działyńskiego

Krótka Podgórna Wacława Adamskiego 

Ks. Abp Antoniego Baraniaka Podwale Warsztatowa

Ks. Jana Kajetańczyka Polna Wąska

Ks. Antoniego Rzadkiego Poprzeczna Wiejska

Ks. Jerzego Popiełuszki Powstańców Wielkopolskich Wielka Rzeźnicka

Ks. Piotra Wawrzyniaka Poznańska Wiosenna

Letnia Promenada Wiosny Ludów

Ludwika Zamenhofa Prymasa Stefana Wyszyńskiego Włókniarzy

Łazienkowa Przemysłowa Wojska Polskiego

Łąkowa Racławicka Wschodnia

Mała Łazienkowa Rolna Zachodnia

Mała Rzeźnicka Rzemieślnicza Żwirowa

Mariana Zielińskiego

miejscowości:

Kawcze

Psarskie
Gimnazjum w Nochowie miejscowości:

Bodzyniewo Nochowo

w ramach Dalewo Nochówko

Zespołu Szkoły Podstawowej Jeleńczewo Pełczyn

i Gimnazjum w Nochowie Kadzewo Wirginowo

im. hrabiego Władysława Marszewo Wyrzeka

Zamoyskiego Mórka

ul. Szkolna 5

63-100 Śrem

lp Nazwa i adres szkoły

Gimnazjum w Dąbrowie miejscowości:

Dąbrowa

w ramach Grodzewo

Zespołu Szkoły Podstawowej Kaleje

i Gimnazjum w Dąbrowie Luciny

GIMNAZJA

13.

12.

nazwa ulic i miejscowości należących do obwodu szkół

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 8



im. Jana Pawła II Mateuszewo

ul. Śremska 2 Mechlin

63-100 Śrem

Gimnazjum w Zbrudzewie miejscowości:

Niesłabin

w ramach Orkowo

Zespołu Szkoły Podstawowej Tesiny

i Gimnazjum w Zbrudzewie Zbrudzewo

ul. Śremska 49

63-100 Śrem

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

13.

14.

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 9



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 501/XLVII/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic
obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych

przez gminę Śrem

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) rada gminy ustala
plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez
gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych
i gimnazjów.

Zgodnie z podjętą uchwałą Nr 440/XLIV/2014 Rady Miejskiej
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej
Nr 2 w Śremie oraz uchwałą Nr 458/XLV/2014 Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkoły Podstawowej
i Gimnazjum w Śremie wyłącza się z obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Śremie ulice prawobrzeżnej części miasta Śrem i włącza w obwód Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Śremie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały regulującej sieć szkół
podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Śrem oraz granice ich obwodów
należy uznać za uzasadnione.

 

Id: F84DE1B0-3115-4681-8CC0-0125249BAD0F. Podpisany Strona 1




